Управление образования администрации
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПРИКАЗ

09.09.2024 г. № 298
с. им. Бабушкина

Об утверждении графика проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

с использованием платформы «Сириус.Курсы»
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвеш;ения Российской Федерации от 27.11.2020
г. № 678 (с последующими изменениями), Соглашением о сотрудничестве в области
проведейия школьного этапа всероссийской олимпиады школьников между
Образовательным «Талант и успех» и Департаментом образования области от 23.08.2024 п
№ 087/24-7280/СС, приказом Департамента образования области от 26.08.2024 п № 1440
«О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
Вологодской области в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике, химии, биологии, математике, информатике в Бабушкинском
муниципальном округе с использованием платформы «Сириус.Курсы» в 2024-2025
учебном году (приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить проведение школьного
этапа: всероссийской олимпиады школьников по физике, химии, биологии, математике,
информатике с использованием информационного ресурса «Онлайн.Курсы»
Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в соответствии с организационно-технологической моделью, утвержденной
приказом Департамента образования области.

3. Контроль за исполнением настозшёгсгя^щсэза оставляю за собой.

И.о. начальника Управления И.С. Андреева

Утвержден приказом
управления образования округа

от 09.09.2024 года № 298
(приложение 1)

График
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике,

химии, биологии, математике, информатике
в Бабушкинском муниципальном округе

в 2024-2025 учебном году

Дата
проведения

Предмет Класс Примечание

01.10.2024 Физика
7-11

с использованием платформы
«Сириус.Курсы»

08.10.2024/
Биология 5-6 с использованием платформы

«Сириус.Курсы»
09.1,0.2024 Биология 7-11 с использованием платформы

«Сириус.Курсы»
15.10.2024

Математика 4-6
с использованием платформы

«Сириус.Курсы»
16.10.2024 Математика 7-11 с использованием платформы

«Сириус.Курсы»
17.10.2024 Химия 7-11 с использованием

платформы «Сириус.Курсы»
22.10.2024 Информатика 5-11 с использованием

платформы «Сириус.Курсы»